
DÍLČÍOBJEDNÁVKA
Číslo související Rámcové dohody: l 1PU-003403 (dále jen ,,Rámcová dohoda")

evidenční číslo Rámcové dohody: 196/19 (dále jen ,,Rámcová dohoda")

Sil. I. tříd Pardubického kraje,
opravy asfaltových hutněných vrstev vozovek, okr. ÚO/6

Číslo dílčí objednávky: l 1PU-0043 16 cv. č.: 146/22
ISPROFIN: 500 l l l 0007.45239

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Pardubice
Adresa: Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
Stavbu provádí (kontaktní a fakturační adresa):
STRABAG a.s., odštěpný závod Praha, oblast
Hradec Králové, Kladská 1082, 500 03 Hradec
Králové
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu ČI. III uzavřené Rámcové
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a
platební podmínky a dalŠí práva a povinnosti smluvních strm touto dílčí dohodou výslovně neupravená
stanovuje Rámcová dohoda. Pořadí právní síly jednotlivých dokumentů je uvedeno v odst. 1.6 rámcové
dohody.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:
Provedení výsprav asfaltových hutněných vrstev na silnicích Ill l, 1/14 a 1/43, na základě provedené
pochůzky v terénu dle přiložené Přílohy č. l. Specifikace plnění dle uzavřené rámcové dohody.

Místo dodání:
Ill l Šedivec km 108,143 - 109,283
Ill l Jablonné nad Orlicí km l 14,279 - l 14,340
Ill l Červená Voda km 132,861 - 135,766
Ill l Bílá Voda km 135,961 - 137.021
1/14 Dolní Libchavy km 169,630 - 170,730
1/14 Ústí mo. km 177,077 - 178,371
1/14 Dlouhá Třebová km 178,796 - 180,366
I/l4 Třebovice km 191.586 - 192,308
1/14 a 1/43 Třebovice křižovatka km 193,603
1/43 za žel. nadjezdem směr Lanškroun km 76,605 - 76,740
1/43 Damníkov - Rudoltice km 79,035 - 81,212
1/43 Rudoltice - Lanškroun km 83,018 - 83,713
1/43 Lanškroun km 85,436 - 86,244
1/43 Chudoba - Horní Heřmanice km 95,085 - 96,373
1/43 Králíky u ČSPH km 110,590
1/43 Králíky, u mostu km 111,605 - 111,655
1/43 Dolní Lipka km 115,179
1/43 Doplní Lipka státní hranice km 115,364 - l 15,5 14



Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH Is DPH: 9 075 348,72 l 10 981 171,95
Dle Přílohy č. 2. položkový rozpočet plnění

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menŠího rozsahu — Obecné podmínky
ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu - Zvláštní podmínky (dále jen ,,Smluvní
podmínky").

Název Pod-Článku Číslo Pod- Údaje
Smluvních podmínek Článku

Smluvních
podmínek

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Název a adresa Objednatele 1.1.4 .Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4. 158 00 Praha 5
Stavbu provádí (kontaktní a fakturační adresa):

Název a adresa Zhotovitele ].1.5 STRABAG a.s., odštepný zavod Praha, oblast
Hradec Králové, Kladská 1082, 500 03 Hradec
Králové

Doba pro dokončení 1.1.9 30. 6.2022
Doba pro uvedení do |.1.22 nepoužije se
provozu
Sekce 1.1.26 nepoužije se
Hierarchie smluvních |.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
dokumentů (b) Rámcová dohoda

(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle Pod-

článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 Hana Hlaváčková, provozní úsek
Zástupce objednatele 3.2 Mgr. Marta Holická. vedoucí provozního úseku
Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Bankovní záruka je komplexně upravena v článku

XIV. rámcové doliody. Ustanovení Pod-Článků 4.4
a 4.6 Smluvních podmínek se nepoužijí.

Záruka za odstranění vad 4.6. Bankovní záruka je komplexně upravena v článku
XIV. Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článků 4.4
a 4.6 Smluvních podmínek se nepoužijí.

Projektová dokumentace 5.1 Nepoužije se.
Zhotovitele
Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po Datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se
Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se



Název Pod-Článku Číslo Pod- Údaje
Smluvních podmínek Článku

Smluvních
podmínek

Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti bankovní
záruky podle článku XIV. Rámcové dohody
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání nápravy
neplní povinnosti podle Pod-Článku 4.8
(Bezpečnost a ochrana zdraví při práci)
10 % průběžné platby

11.3 C) nepředloží na základě pokynu Objednatele ve
stanoveném termínu aktualizovaný Harmonogram
podle Pod-Článku 7.2 (Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti pojistné
smlouvy podle ČI. 6.2. Rámcové dohody
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny
zaplatit smluvní pokutu v článku XII. Rámcové dohody. Ustanovení pod-

článku 12.5 Smluvních podmínek se nepoužije.
Maximální celková výše 12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH
smluvních pokut
výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v ČI. 6.2. Rámcové

dohody. Ustanovení Pod-článku 14.2 Smluvních
podmínek se nepoužije.

. , , , Použije se varianta B: Rozhodování před obecnýmZpůsob rozhodovani sporu 15
soudem

Další informace pro dodavatele: po dokončení bude příslušný pracovník provozního úseku vyzván
k přejímce.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: Ing. Bohumil Vebr, ředitel Správy Pardubice

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVIM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.,
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJI'C/CHDŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNI"POZDĚJŠ/CHPŘEDPISŮ



Příloha č. l.

SPECIFIKACE PLNĚNÍ

Provedení výsprav AHV v uvedených lokalitách dle RD, na základě provedené pochůzky v terénu na
silnicích I/ll, 1/14 a 1/43.

Příloha č. 2.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PLĚNÍ

Přiložen saniostatně

Digitálně podepsal: Ing.
Datum: 12.05.2022 14:15:32 "02:00



ROZPOČET
Stavba: Sil. l. (řid Pardubického kŕ., as(ah. hutněných vFst
objekt:
část:
jKSO:

objednatel:
ZhcAovitel" STRABAG a.s.
Datum: 20.04.2022

STRABAG

p.č. w kcn Kód pdožky PoŇ NAJ Množslvi Cma Sazba
cekem µinotková Cena celkem om

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10

Siimce b43 okresu Usu nad Orba

SiŇnjco U43 okresu Ústi nad OTĹKi

9 076 348,72
4 782 885,26

4 782 U5,26
1 11372C FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH DROBNYCH OPRAV m3 344990 2 036,42 700 711.76 21,0

A PLOŠNÝCH ROZPADŮ PŘES 2000M2 včetně Qdkoupeni vytěženého
2 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50 MM m 4 232,200 103,93 439 852,55 21,0

3 919112 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100 MM m 261,000 148,32 38 711,52 21,0

4 577202 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJOVACÍ POSTŘIK m2 367,500 14,72 5409,60 21,0

5 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUZNÉ VRSTVY Z GEOMŔIZOV1NY m2 98,210 169,97 16 692,75 21,0

6 5774E3E VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+,11S m3 318,365 7 524.26 2 39'5 «i,O3 21.0
MOOIFIK

7 5774DG VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ACL 16+.16S MOOIFIK m3 25.725 7 524,26 193 561.59 21.0

8 113763 FRÉZOVÁNÍ DRAŽKY PRŮŘEZU DO 3OOMM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE m 4 232200 73.62 311 574.56 21.0

g 931323 TESNÉNI PRACOVNEH SPAR ASF ZÁLIVKOU MQDFIK PRŮŔ DO m 4 232200 81,20 343 654.64 21,0
3OOMM2

10 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFK EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 6 387,300 13,86 88 250,78 21,0

11 02720.1 POMOC PRÁCE ZŔÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY den 10,000 18 404,68 IM 046,80 21,0
- UZAVŘENÍ JEDNOHO JĹZDNĹHO PRUHU SILNICE- ŘÍZENÍ PROVOZU

12 02720,3 POMOC PRÁCE ZŘĹZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACIA OCHRANU DOPRAVY den 4,000 16 239,42 64 957,68 21.0
- UZAVŘENÍ JEDNOHO JĹZDN|HO PRUHU SILNICE- ŘÍZENÍ

cdkč!'! 4

SMxce 1."14 okresu Usu nad Otík.!

SMie e Ill 4 okresu Ústi nad Orlici
2 567 200,51

2 567 20051
1 11372C FRÉZOVÁNĹ ZPEVNÉNYCH PLOCH ASFALTO'VYCH DROBNÝCH OPRAV m3 182,267 2 036,42 371 171,15 21,0

A PLOŠNÝCH ROZPADŮ PŘES 2®QM2 včetně odkoupeni vYtěženého
2 919111 ŔEZÄNĹ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL. DO 50 MM m 1 919,440 103,93 199 487,40 21,0

3 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK n. DO 100 MM m 394,640 148,32 58 533,00 21,0

4 5772'02 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY- SPOJOVACÍ POSTŔK m2 622.870 14,72 9 16855 21,0

5 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUZNÉ VRSTVY Z GEOMŔĹZOV1NY m2 125.DOQ 169.97 21246,25 21,0

6 5774BE VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+,11S m3 155,304 7 524= 168 543,91 21.0
MODIFIK

7 5774DG VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ACL 16".16S MODIFIK m3 2$,963 7 524,26 202 876,62 21,C

8 113763 FRÉZOVÁNÍ DR,ŮKY PRŮŘEZU DO 3QOMM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE m 1 919,440 73,82 141 309,17 21,0

g 931323 TESNÉNI PRACOVNÍCH SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFK PRŮŘ DO m 1 919,440 81,20 155 858,53 21,0
300MM2

10 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 3 106,070 13,86 43 050,13 21.0

11 02720,1 POMOC PRÁCE ZŔĹZ. NEBO zAjqšt REGULACI A OCHRANU DOPRAVY den 8,000 18 404.68 147 237,44 21.0
- UZAVŘENÍ JEDNOHO J|ZDN|HO PRUHU SILN6CE- ŘĹZENĹ PROVOZU

12 02720,3 POMOC PRÁCE zŔlz NEBO ZAJIŠT, REGULACI A OCFFIANU DOPRAVY den 3,000 16 239,42 48 71826 21,0
- UZAVŘEN( JEDNOHO JÍZDNÍHO PŔUHU HLNGE - ŘÍZENÍ

? 5§7 200,51

Sdnice 1,'11 okresu Usli nad Orhct
1/11 okresu Usů nad ódiá

1 11372C FRÉZOVANÍ ZPEVNÉNYCH PLOCH ASFALTOVYCH DROBNYCH OPRAV m3 110,869 2 036.42 225 775,85 21,0
A PLOŠNÝCH ROZPADŮ PŘES 2000M2 včetně odkoupelni

2 919111 ŘEZÁNĹ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK n. DO SO MM m 1 757.800 103.83 182 688,¶5 21.0

3 5774be vrstvy pro obnovu a opravy Z asf betonu aco 11+,11s m3 110.869 7 524= 834 207.18 21.0
MODIFIK

4 113763 FRÉZOVANÍ DRÚKY PRŮŘEZU DO 3OOMM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE m 1 757.800 73,62 129 40924 21.0

5 931323 TĚSNĚNÍ PRACOVNÍCH SPAR ASF ZÁUVKOU MODFĹK PRŮŔ DO m 1 757,800 81,20 142 733.36 21,0
300MM2

6 572214 SPOJOVACĹ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KGM2 m2 2 217,380 13,86 30 732,89 21,0

7 02720.1 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY den 8,000 IB 4(14,68 147 237,44 21,0
- UZAVŘENÍ JEDNOHO JĹZDN|HO PRUHU SILNICE- ŘÍZENÍ PROVOZU

8 02720.3 POMOC PRÁCE zŔiz, NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY den 2,000 16 239.42 32 478,84 21,0
- UZAVŘENÍ JEDNOHO JĹZDN[HO PRUHU SILNICE- ŔĹZENÍ

1 725 262.95
1 725 262.95

Ce±em 1

Digitálně podepsal:
Datum: 12.05.2022 14:15:44 +02:00

- 1/1 -



"'Ý

. I


